10.12.2019, in seguito a D.L. n. 139 del 2021, art. 8. Ai sensi dell’articolo 7 della 

Convenzione tra MUR e UNITS stipulata in data 30 ottobre 2006 che regola l’utilizzo del 

complesso, l’Università è obbligata a destinare all’ex Ospedale Militare 176 

(centosettantasei) posti alloggio agli studenti capaci, meritevoli e privi di mezzi; 

➢ l’art. 13 del d. lgs 68 del 2012 attribuisce a Università e Regioni il compito di collaborare al 

potenziamento dell'offerta abitativa nazionale, anche al fine di garantire il soddisfacimento